de junho de 2014 o mínimo 5% (cinco por cento) para atendimento à comunidade de baixa 

renda, configurando a categoria de demanda 1. 

5.1.1 Demanda 1: Serão destinadas 12 (doze) vagas à demanda “Comunidade de baixa 

renda”; 

5.1.2 Do total das 228 vagas ofertantes, serão destinadas 216 (duzentas e dezesseis) vagas 

Ampla Concorrência, configurando a ordem de demanda 2. 

5.1.3 As vagas remanescentes das demandas 1, serão destinadas a Demanda 2.     

5.2 A documentação comprobatória de que o candidato se enquadra na demanda de sua opção, 

conforme Anexo III deste edital, deverá ser digitalizada e postada no sistema eletrônico na